
CIVIL

NOTES AUX PLANS

V. CANTIN

G. BOURGAULT

F. GAMACHE

C01-GL-NOT-1413-4.DWG

M. BOUCHARD



FLEUVE SAINT-LAURENT

3 4

2

1

1

3

2

1

4

3

4

2

43

3

2

1

4

VUE EN PLAN
1 : 200

VOIR

PHOTO 1

VOIR
PHOTO 2

N

S

E

O

LE
VE

R

CO
UC

HE
R

LEV
ER

C
O
U
C
H
ER

H
IV
ER

HIV
ER

ÉT
É

ÉT
É

2

2

2

7

7

6 7

7

3

8

5

6

6

6

9

3

NOTES SPÉCIFIQUES - CONSTRUCTION

BASSIN D'INFILTRATION 3000x3000x±600, VOIR DÉTAIL PAGE C03

CHEMINÉE D'ACCÈS AU DRAIN, VOIR DÉTAIL PAGE C03

TRANCHÉE DRAINANTE TYPE, VOIR DÉTAIL PAGE C03. PRÉVOIR UNE PENTE

MINIMALE DE 1% VERS LES BASSINS D'INFILTRATION.

BASSIN DE CAPTATION D'EAU DE GOUTTIÈRE ±800x800 (CONTINUITÉ DE LA

TRANCHÉE DRAINANTE). VOIR DÉTAIL TYPIQUE.

TRANCHÉES POUR CONDUITS ÉLECTRIQUES, VOIR DÉTAIL TYPIQUE,

LOCALISATION VOIR E01.

SECTEUR À RE-PROFILER AFIN D'Y AJOUTER LA TRANCHÉE DRAINANTE ET DE

FAÇON À DÉGAGER LA BASE DU REVÊTEMENT EXTÉRIEUR (VOIR ARCHITECTURE).

ZONE BOISÉE À DÉMOLIR ET À GAZONNER DANS LA ZONE DES TRAVAUX DES

TRANCHÉES DRAINANTES ET DES BASSINS D'INFILTRATION.

CONDUIT Ø200mm NON-PERFORÉ, À CONNECTEUR AUX CONDUITES PERFORÉES

DES TRANCHÉES DRAINANTES, DANS LA ZONE REHAUSSÉE (VOIR ARCHITECTURE).

MUR DE SOUTÈNEMENT EN PIERRE SÈCHE EN MAUVAIS ÉTAT À PROTÉGER.

L'ENTREPRENEUR DOIT METTRE EN PLACE UNE MÉTHODE D'ÉTAIEMENT

SIGNÉE-SCELLÉE PAR UN INGÉNIEUR POUR TOUTE LA DURÉE DES TRAVAUX.
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* PRÉVOIR UN MINIMUM DE 150mm DE TERRE VÉGÉTAL ET GAZON EN PLAQUE AFIN

D'EFFECTUER TOUTE LES RÉPARATIONS NÉCESSAIRES SUR LE SITE S.I.C. (INCLUANT

TRANCHÉE DRAINANTE, EXCAVATION AU POURTOUR DES BÂTIEMNTS, REPROFILAGE, ETC.)
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XX.XX

LÉGENDE

LIGNE DE LOT

CLÔTURE

FOSSÉ

HAUT DE TALUS

BAS DE TALUS

MUR DE SOUTÈNEMENT

LIMITE DE BOISÉ

DRAIN PERFORÉ

REGARD (RS) ET CONDUITE SANITAIRE

REGARD (RP) ET CONDUITE PLUVIALE

REGARD (RU) ET CONDUITE UNITAIRE

CONDUITE D'EAU POTABLE

VANNE

POTEAU D'INCENDIE

VANNE

PUISARD (Pu)

POTEAU ÉLECTRICITÉ TÉLÉPHONIQUE

ÉLÉVATION DU TERRAIN NATUREL

LIGNE DE SERVITUDE PERMANENTE

REGARD (RS) ET CONDUITE SANITAIRE

REGARD (RP) ET CONDUITE PLUVIALE

CONDUITE D'EAU POTABLE

VANNE

DRAIN PERFORÉ

FOSSÉ

HAUT DE TALUS

BAS DE TALUS

LIGNE ÉLECTRIQUE TÉLÉPHONIQUE AÉRIENNE

REGARD-PUISARD EN BÉTON (RPu)

PUISARD EN BÉTON (Pu)

ÉLÉVATION DU  TERRAIN FINI

EMPIERREMENT

LIGNE ÉLECTRIQUE TÉLÉPHONIQUE SOUTERRAIN/

LIGNE ÉLECTRIQUE TÉLÉPHONIQUE SOUTERRAINE

ÉLÉMENTS EXISTANTS

NOUE D'INFILTRATION DRAINANTE

LIGNE ÉLECTRIQUE TÉLÉPHONIQUE AÉRIENNE

ÉLÉMENTS PROJETÉS

TRANCHÉE NOUE

BÂTIMENT FUTUR

GRAVIER

BÂTIMENTS EXISTANTS

ZONE GAZON, VOIR ARCH.

BORDURE
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PHOTO 1 PHOTO 2

PRÉSENCE D'UN TALUS IMPORTANT À
L'EST DU GARAGE À REPROFILER AFIN
D'AJOUTER LA TRANCHÉE DRAINANTE,
VOIR INTERVENTION 6 ET 7.

PRÉSENCE D'UN TALUS IMPORTANT À
L'EST DU GARAGE À REPROFILER AFIN
D'AJOUTER LA TRANCHÉE DRAINANTE,
VOIR INTERVENTION 6 ET 7.





DRAIN PERFORÉ 200mmØ

POLYÉTHYLÈNE INTÉRIEUR

LISSE DE RÉSISTANCE

320kPa

PIERRE

NETTE

20mmØ
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MIN.

600

800

MÉLANGE TERRE VÉGÉTALE ET SABLE

PERMÉABLE K

> 1.5x10 ² cm/sec

MEMBRANE D'USURE, À REMPLACER

LORSQU'ELLE EST COLMATÉE

100

MIN.

MEMBRANE GÉOTEXTILE

AUTOUR DE LA PIERRE NETTE

TEL QUE TEXEL MODÈLE 7609

1
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ENGAZONNEMENT EN PLAQUE

ÉCHELLE:

TRANCHÉE DRAINANTE
N/A

NOTE:

- PRÉVOIR UNE PENTE MINIMALE DE 1% SUR TOUTE LA LONGUEUR DE LA CONDUITE.

- PROLONGER LE DRAIN DE 150mm DANS LE BASSIN D'INFILTRATION.
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VOIR EN PLAN

MÉLANGE TERRE VÉGÉTALE ET SABLE

PERMÉABLE K

> 1.5x10 ² cm/sec

MEMBRANE GÉOTEXTILE

AUTOUR DE LA PIERRE NETTE

TEL QUE TEXEL MODÈLE 7609

ENGAZONNEMENT EN PLAQUE

ÉCHELLE:

BASSIN D'INFILTRATION
N/A

150 MIN.
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TUYAU NON-PERFORÉ

150mmØ

BOUCHON "FEMELLE"

150mmØ

DRAIN PERFORÉ

ENSEMBLE DE DÉPART

COMPATIBLE AVEC LE DRAIN

ENROBAGE TYPE CG-14

300mm MIN. AUTOUR DES

CHEMINÉES

2
0
0

ÉCHELLE:

DÉTAIL DE CHEMINÉE D'ACCÈS
N/A

GALAIS DE RIVIÈRE LOCALE

(MODÈLE À APPROUVER PAR LE

REPRÉSENTANT DU MINISTÈRE)
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±800x800

100

MIN.

ÉCHELLE:

BASSIN DE CAPTATION D'EAU DE GOUTTIÈRE
N/A
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REMBLAI CLASSE "B" COMPACTÉ

À 92% DU P.M. S.I.C.

CONDUITS POUR CÂBLES ÉLECTRIQUES,

VOIR VUE EN PLAN ET PLAN D'ÉLECTRICITÉ

150

MIN.

STRUCTURE DE LA CHAUSSÉE ASPHALTE

OU GRAVIER, VOIR TABLEAU REMBLAI

TERRE VÉGÉTALE 150mm ET

ENGAZONNEMENT EN PLAQUE

VOIR ARCH.

RUBAN INDICATEUR JAUNE "DANGER

LIGNE ÉLECTRIQUE ENFOUIE"

FOURNIS PAR ÉLECTRICIEN

CG-14 COMPACTÉ @ 95% P.M.

PENTE SELON NORME CSST

3
0
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NOTES:

 LES TRAVAUX DOIVENT ÊTRE CONFORME À LA NORME E.21-11 DE HYDRO-QUÉBEC

 EXCAVATION ET REMBLAYAGE PAR GÉNIE CIVIL

 CONDUITS VIDES ET FILS PAR ÉLECTRICIEN

 VOIR ÉLECTRICITÉ POUR NOMBRE DE CONDUITS DANS LA TRANCHÉE

ÉCHELLE:

TRANCHÉE POUR CÂBLES ÉLECTRIQUES
N/A
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